

SCOPO / APPLICAZIONE

Prodotto destinato all'illuminazione decorativa per esterni.

MONTAGGIO

Si prega di leggere le istruzioni prima di iniziare il montaggio. L'installazione deve essere eseguita da una persona adeguatamente qualificata. Eseguire tutte le attività con l'alimentazione elettrica scollegata. Si prega di prestare la massima attenzione. Il prodotto è dotato di conduttore di protezione. Il mancato collegamento del conduttore di protezione può provocare scosse elettriche.

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO

Il prodotto è adatto per uso interno e/o esterno.

MANUTENZIONE

Eseguire la manutenzione con l'alimentazione elettrica scollegata. Non coprire il prodotto. La sorgente luminosa si riscalda fino a raggiungere una temperatura elevata. Pulire solo con panni morbidi e asciutti. Non utilizzare detergenti chimici. Prodotto con sorgente luminosa a LED non sostituibile. Se la sorgente luminosa è danneggiata, il prodotto non può essere riparato. Se danneggiato, non tentare di ripararlo da solo. Contattare il produttore.

SPIEGAZIONE DEI SIMBOLI

P1: Tensione nominale.
P2: Potenza della sorgente luminosa.
P3: Prodotto da parete.
P4: Il prodotto è dotato di misure di sicurezza aggiuntive sotto forma di un circuito di protezione aggiuntivo.
P5: Grado di tenuta.
P6: Adatto per uso esterno.
P7: Il prodotto è conforme ai requisiti delle direttive dell'Unione Europea (UE).
P8: In conformità alla Direttiva Europea 2012/19/UE sulle apparecchiature elettriche ed elettroniche, la marcatura RAEE indica la necessità di una raccolta selettiva delle apparecchiature elettriche ed elettroniche usate. I prodotti così contrassegnati non possono essere gettati tra i rifiuti comuni insieme agli altri rifiuti, pena una multa. Tali prodotti possono essere dannosi per l'ambiente e la salute umana e richiedono una forma speciale di riciclaggio.
P9: Conforme al Regolamento GPSR (UE) 2023/988.
P10: Non adatto ai bambini.

NOTE / NOTE

L'inosservanza delle istruzioni contenute nel presente manuale può causare, ad esempio, incendi, ustioni, scosse elettriche, lesioni fisiche e altri danni materiali e immateriali. BIZPROJEKT SP. Z O.O. si riserva il diritto di apportare modifiche al presente manuale.

LT

PASKIRTIS / TAIKYMAS

Gaminys skirtas dekoratyviniam lauko apšvietimui.

MONTAVIMAS

Prieš pradėdami surinkti, perskaitykite instrukcijas. Montavimą turi atlikti atitinkama kvalifikacija turintis asmuo. Visą veiklą atlikite atjungę maitinimo įtampą. Būkite labai atsargūs. Gaminys turi apsaugintį laidininką. Jei neprijungsite apsauginio laido, galite patirti elektros smūgį..

GAMINIO SAVYBĖS

Gaminys tinka naudoti patalpose ir (arba) lauke.

PRIEŽIŪRA

Techninė priežiūra atlikite atjungę maitinimo šaltinį. Neuždenkite gaminio. Šviesos šaltinis įkaista iki aukštos temperatūros. Valykite tik minkštomis, sausomis šluostėmis. Nenaudokite cheminių valymo priemonių. Gaminys su nekeičiamu LED šviesos šaltiniu. Jei šviesos šaltinis yra pažeistas, gaminio statulį negalima. Jei sugadintas, nebandykite taisyti patys. Susisiekite su gamintoju.

SIMBOLIŲ PAAIŠKINIMAS

P1: nominali įtampa.
P2: šviesos šaltinio galia.
P3: sieninis gaminys.
P4: gaminyje yra papildomų saugos priemonių – papildomos apsauginės grandinės.
P5: sandarumo laipsnis.
P6: tinka naudoti lauke.
P7: Gaminys atitinka Europos Sąjungos (ES) direktyvų reikalavimus.
P8: Pagal Europos direktyvą 2012/19/ES dėl elektros ir elektroninės įrangos, EEI atliekų ženkinimas nurodo būtinybę pasirinktinai surinkti naudotą elektros ir elektroninę įrangą. Taip pažymėtų gaminių negalima mesti į įprastas šiukšles kartu su kitomis atliekomis, už tai gresia bauda. Tokie gaminiai gali būti kenksmingi aplinkai ir žmonių sveikatai, todėl juos reikia perdirbti specialiu būdu.
P9: atitinka GPSR reglamentą (ES) 2023/988.
P10: Neleidžiama vaikams.

PASTABOS / PASTABOS

Nesilaikant šiam vadove pateiktų nurodymų, gali kilti gaisras, nudegimai, elektros smūgis, fiziniai sužalojimai ir kita materialinė bei nematerialinė žala. BIZPROJEKT SP. Bendrovė Z O.O. pasilieka teisę keisti šį vadovą.

LV

MĒRĒKS / PIELIETOJUMS

Produkts paredzēts dekoratīvam ārā apgaismojumam.

MONTĀŽA

Pirms montāžas uzsācšanas izlasiet instrukcijas. Uztādīšana jāveic personai ar atbilstošu kvalifikāciju. Veiciet visas darbības ar atslēgtu strāvu. Esiet īpaši uzmanīgi. Produktam ir aizsargvadītājs. Aizsargvada nepievienošana var izraisīt elektriskās strāvas triecienu. Salocīšanas shēma: skatiet attēlu blakus tai.

PRODUKTA ĪPAŠĪBAS

Produkts ir piemērots lietošanai iekšējās un/vai ārā.

UZTURĒŠANA

Pirms montāžas uzsācšanas, lūdzu, izlasiet instrukcijas. Uztādīšana jāveic personai ar atbilstošu kvalifikāciju. Veiciet visas darbības ar atvienotu strāvas padevi. Lūdzu, ievērojiet īpašu piesardzību. Produktam ir aizsargvadītājs. Aizsargvada nepievienošana var izraisīt elektriskās strāvas triecienu.

SIMBOLU SKAIDROJUMS

P1: nominālais spriegums.
P2: gaismas avota jauda.
P3: pie sienas stiprināms izstrādājums.
P4: Produktam ir papildu drošības pasākumi papildu aizsardzības ķēdes veidā.
P5: hermētiskuma pakāpe.
P6: piemērots lietošanai ārpus telpām.
P7: Produkts atbilst Eiropas Savienības (ES) direktyvu prasībām.
P8: saskaņā ar Eiropas direktyvu 2012/19/ES par elektriskām un elektroniskām iekārtām EEIA marķējums norāda uz nepieciešamību selektīvi savākt nolietotas elektriskās un elektroniskās iekārtas. Šādi marķētos produktus nedrīkst izmest parastajos atkritumos kopā ar citiem atkritumiem, par to tiek uzlikts naudas sods.

Înălți produse pot fi utilizate în interior și/sau în exterior.

P9: albtst GPSR Regulai (ES) 2023/988.
P10: nav atljauts bērniem.

PIEZĪMES / PIEZĪMES

Šīs rokasgrāmatas norādījumi neievērošana var izraisīt, piemēram, ugunsgrēku, apdegumus, elektrošoku, fiziskas traumas un citus materiālus un nemateriālus bojājumus. BIZPROJEKT SP. Z O.O. patur tiesības veikt izmaiņas šajā rokasgrāmātā.

**NL
DOEL / TOEPASSING**

Product bedoeld voor decoratieve buitenverlichting.

MONTAGE

Lees de instructies voordat u met de montage begint. De installatie moet worden uitgevoerd door een persoon met de juiste kwalificaties. Voer alle werkzaamheden uit terwijl de stroom is uitgeschakeld. Wees vooral voorzichtig. Het product heeft een beschermende geleider. Als u de beschermingsgeleider niet aansluit, kan dit leiden tot een elektrische schok. Vouwsschema: zie de afbeelding ernaast.

PRODUCTKENMERKEN

Het product is geschikt voor gebruik binnen en/of buiten.

ONDERHOUD

Lees de instructies voordat u met de montage begint. De installatie moet worden uitgevoerd door een persoon met de juiste kwalificaties. Voer alle werkzaamheden uit terwijl de stroomtoevoer is losgekoppeld. Wees uiterst voorzichtig. Het product heeft een beschermingsgeleider. Als de beschermingsgeleider niet goed wordt aangesloten, kan dit een elektrische schok tot gevolg hebben.

UITLEG VAN SYMBOLEN

P1: Nominale spanning.
P2: Vermogen van de lichtbron.
P3: Wandproduct.
P4: Het product heeft extra veiligheidsmaatregelen in de vorm van een extra beveiligingscircuit.
P5: Mate van dichtheid.
P6: Geschikt voor buitengebruik.
P7: Het product voldoet aan de eisen van de richtlijnen van de Europese Unie (EU).
P8: In overeenstemming met de Europese richtlijn 2012/19/EU betreffende elektrische en elektronische apparatuur geeft de WEEE-markering aan dat gebruikte elektrische en elektronische apparatuur selectief moet worden ingezameld. Producten die met dit kenmerk zijn gemarkeerd, mogen niet met ander afval in het gewone afval worden goedgevoerd. Er riskeert een boete. Dergelijke producten kunnen schadelijk zijn voor het milieu en de gezondheid van de mens en vereisen een speciale vorm van recycling.
P9: Voldoet aan GPSR-verordening (UE) 2023/988.
P10: Niet toegestaan voor kinderen.

OPMERKINGEN

Niet-naleving van de instructies in deze handleiding kan o.a. leiden tot: brand, brandwonden, elektrische schokken, lichamelijke letsel en andere materiële en immateriële schade. BIZPROJEKT SP. Z O.O. behoudt zich het recht voor wijzigingen aan te brengen in deze handleiding.

**PT
OBJECTIVO / APLICAÇÃO**

Produto destinado à iluminação decorativa de áreas exteriores.

MOUNTING

Leia as instruções antes de iniciar a montagem. A instalação deve ser realizada por uma pessoa com qualificações adequadas. Realize todas as atividades com a alimentação elétrica desligada. Tenha muito cuidado. O produto possui um condutor de proteção. A não ligação do condutor de proteção pode resultar em choque elétrico.

CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO

O produto é adequado para uso interior e/ou exterior.

PRINTENÇA

Efetue a manutenção com a alimentação elétrica desligada. Não cubra o produto. A fonte de luz aquece até uma temperatura elevada. Limpe apenas com panos macios e secos. Não utilize produtos de limpeza químicos. Produto com fonte de luz LED não substitutível. Se a fonte de luz estiver danificada, o produto não pode ser reparado. Se estiver danificado, não tente repará-lo sozinho. Entre em contacto com o fabricante.

EXPLICACÃO DE SÍMBOLOS

P1: Tensão nominal.
P2: Potência da fonte de luz.
P3: Produto de parede.
P4: O produto possui medidas de segurança adicionais sob a forma de um circuito de proteção adicional.
P5: Grau de estanquidade.
P6: Adequado para uso no exterior.
P7: O produto está em conformidade com os requisitos das Diretivas da União Europeia (UE).
P8: De acordo com a Diretiva Europeia 2012/19/UE relativa a equipamentos elétricos e eletrônicos, a marcação REEE indica a necessidade de recolha seletiva de equipamentos elétricos e eletrônicos usados. Os produtos assim marcados não podem ser deixados no lixo comum juntamente com outros resíduos, sob pena de multa. Estes produtos podem ser prejudiciais para o ambiente e para a saúde humana e requerem uma forma especial de reciclagem.
P9: Em conformidade com o Regulamento GPSR (UE) 2023/988.
P10: Não para crianças.

NOTAS / NOTAS

O não cumprimento das instruções deste manual pode causar, por exemplo: incêndio, queimaduras, choque elétrico, ferimentos físicos e outros danos materiais e imateriais. BIZPROJEKT SP. Z O.O. reserva-se o direito de fazer alterações a este manual.

**RO
SCOP / APlicație**

Produs destinat iluminatului decorativ exterior.

MONTAJ

Vă rugăm să citiți instrucțiunile înainte de a începe asamblarea. Instalarea trebuie efectuată de o persoană cu calificarea corespunzătoare. Efectuați toate activitățile cu sursa de alimentare deconectată. Vă rugăm să fiți extrem de precauți. Produsul are un conductor de protecție. Neconectarea conductorului de protecție poate duce la șoc electric.

CARACTERISTICI ALE PRODUSULUI

Produsul este potrivit pentru utilizare în interior și/sau în exterior.

INTELEKTUÁLNA VÝROBA

Execuții în lumina se încălzesc până la o temperatură ridicată. Curățați produsul cu cârpe moi și uscate. Nu utilizați agenți de curățare chimici. Produs cu surse de lumină LED neînlocuibile. Dacă sursa de lumină este deteriorată, produsul nu poate fi reparat. Dacă este deteriorat, nu încercați să îl reparați singur. Contactați producătorul.

EXPLICAREA SIMBOLURILOR

P1: Tensiune nominală.
P2: puterea sursei de lumină.
P3: Produs montat pe perete.
P4: Produsul are măsuri suplimentare de siguranță sub forma unui circuit de protecție suplimentar.
P5: Gradul de etanșeitate.
P6: Potrivit pentru utilizare în aer liber.
P7: Produsul respectă cerințele directivelor Uniunii Europene (UE).
P8: În conformitate cu Directiva Europeană 2012/19/UE privind echipamentele electrice și electronice, marcajul DEEE indică necesitatea colectării selective a echipamentelor electrice și electronice uzate. Produsele astfel marcate nu pot fi aruncate la gunoia obișnuit împreună cu alte deșeuri, sub sancțiunea unei amenzi. Astfel de produse pot fi dăunătoare mediului și sănătății umane și necesită o formă specială de reciclare.
P9: Conform cu Regulamentul GPSR (UE) 2023/988.
P10: Nu este permis copiilor.

NOTE / NOTES

Nerespectarea instrucțiunilor din acest manual poate provoca, de exemplu, incendii, arsuri, șocuri electrice, vătămări corporale și alte daune materiale și materiale. BIZPROJEKT SP. Z O.O. își rezervă dreptul de a face modificări în acest manual.

SK
ÚČEL/APLIKÁCIA

Výrobok určený na dekoratívne vonkajšie osvetlenie.

MONTÁŽ

Pred začatím montáže si prečítajte pokyny. Inštaláciu by mala vykonávať osoba s príslušnou kvalifikáciou. Všetky činnosti vykonávajte s odpojeným napájaním. Budte mimoriadne opatrní. Výrobok má ochranný vodič. Nepripojenie ochranného vodiča môže viesť k úrazu elektrickým prúdom.

VLASTNOSTI PRODUKTU

Výrobok je vhodný na použitie v interiéri a/alebo exteriéri.

ÚDRŽBA

Údržbu vykonávajte s odpojeným napájaním. Výrobok nezakrývajte. Svetelný zdroj sa zahreje na vysokú teplotu. Čistite iba mäkkou, suchou handričkou. Nepoužívajte chemické čistiace prostriedky. Produkt s nevymeniteľným LED svetelným zdrojom. Ak je zdroj svetla poškodený, výrobok nie je možné opraviť. Ak je poškodený, nepokúšajte sa ho opraviť sami. Kontaktujte výrobcu.

VYSVETLENIE SYMBOLOV

P1: Menovité napätie.
P2: Výkon svetelného zdroja.
P3: Nástenný produkt.
P4: Výrobok má dodatočné bezpečnostné opatrenia vo forme dodatočného ochranného obvodu.
P5: Stupeň tesnosti.
P6: Vhodné na vonkajšie použitie.
P7: Produkt je v súlade s požiadavkami smerníc Európskej únie (EÚ).
P8: V súlade s európskou smernicou 2012/19/EU o elektrických a elektronických zariadeniach označuje označenie WEEE potrebu selektívneho zberu použitých elektrických a elektronických zariadení. Takto označené výrobky sa nesmú hádzajú do bežného odpadu spolu s ostatným odpadom pod hrozbou pokuty. Takéto výrobky môžu byť škodlivé pre životné prostredie a ľudské zdravie a vyžadujú si špeciálnu formu recyklácie.
P9: V súlade s nariadením GPSR (UE) 2023/988.
P10: Nie je povolené pre deti.

POZNÁMKY / POZNÁMKY

Nedodržanie pokynov uvedených v tomto návode na obsluhu môže spôsobiť napr.: požiar, popáleniny, úraz elektrickým prúdom, telesné zranenia a iné materiálne a nemateriálne škody. BIZPROJEKT SP. Spoločnosť Z O.O. si vyhradzuje právo na zmeny v tejto príručke.

SL
NAMEN / UPORABA

Izdelek namenjen za dekorativno zunanjo razsvetljavo.

MONTAŽA

Pred začetkom sestavljanja preberite navodila. Namestitev naj opravi oseba z ustreznimi kvalifikacijami. Vse dejavnosti izvajajte z odklopljenim električnim tokom. Prosimo, bodite zelo previdni. Izdelek ima zaščitni vodnik. Če zaščitnega vodnika ne priključite, lahko pride do električnega udara.

ZNACILNOSTI IZDELKA

Izdelek je primeren za notranjo in/ali zunanjo uporabo.

VZDRŽEVANJE

Vzdrževanje izvajajte z odklopljenim napajanjem. Ne prekrivajte izdelka. Vir svetlobe se segreje na visoko temperaturo. Čistite samo z mehкими, suhimimi krpi. Ne uporabljajte kemičnih čistilnih sredstev. Izdelek z nezamenljivim LED svetlobnim virom. Če je vir svetlobe poškodovan, izdelka ni mogoče popraviti. Če je poškodovan, ga ne poskušajte popraviti sami. Kontaktirajte proizvajalca.

RAZLAGA SIMBOLOV

P1: Nazivna napetost.
P2: Moč svetlobnega vira.
P3: Stenski izdelek.
P4: Izdelek ima dodatne varnostne ukrepe v obliki dodatnega zaščitnega vezja.
P5: Stopnja tesnosti.
P6: Primerno za uporabo na prostem.
P7: Izdelek je v skladu z zahtevami direktiv Evropske unije (EU).
P8: V skladu z evropsko direktivo 2012/19/EU o električni in elektronski opremi označuje oznako OEEQ označuje potrebo po selektivnem zbiranju rabljene električne in elektronske opreme. Tako označenih izdelkov ni dovoljeno odvreči v običajne smeti skupaj z drugimi odpadki, za kar je zagrožena globa. Takšni izdelki so lahko škodljivi za okolje in zdravje ljudi ter zahtevajo posebno obliko recikliranja.
P9: Skladno z uredbo GPSR (EU) 2023/988.
P10: Ni dovoljeno za otroke.

OPOMBE / OPOMBE

Neupoštevanje navodil v tem priročniku lahko povzroči npr.: požar, oklepine, električni udar, telesne poškodbe ter drugo materialno in nematerialno škodo. BIZPROJEKT SP. Družba Z O.O. si pridržuje pravico do sprememb tega priročnika.

SR
НАМЕНА / ПРИМЕНА

Производ намењен за декоративно спољно осветљење.

ИНСТАЛАЦИЈА

Молимо прочитајте упутства пре почетка састављања. Инсталацију треба да изврши особа са одговарајућим квалификацијама. Све радње обављајте са искљученим напајањем. Будите изузетно опрезни. Производ има заштитни проводник. Ако заштитни проводник не повежете, може доћи до струјног удара.

КАРАКТЕРИСТИКЕ ПРОИЗВОДА

Производ је погодан за унутрашњу и/или спољашњу употребу.

ОДРЖАВАЊЕ

Одржавање обављајте са искљученим напајањем. Не покривајте производ. Извор светлости се загрева до високе температуре. Чистите само меком, сувом крпом. Немојте користити хемијска средства за чишћење. Производ са незамењивим LED извором светлости. Ако је извор светлости оштећен, стуб се не може поправити. Ако је оштећен, не покушавајте да га поправите сами. Контактирајте произвођача.

ОБЈАШЊЕЊЕ СИМБОЛА

P1: Називни напон.
P2: Снага извора светлости.
P3: Зидни производ.
P4: Производ има додатне мере безбедности у виду додатног заштитног кола.
P5: Степен затегнутости.
P6: Погодно за спољашњу употребу.
P7: Производ је усклађен са захтевима директива Европске уније (ЕУ).
P8: У складу са Европском Директивом 2012/19/EU о електричној и електронској опреми, ВЕЕЕ ознака указује на потребу селективног прикупљања коришћене електричне и електронске опреме. Тако означени производи не смеју се бацати у обично ђубре заједно са другим отпадом, уз казну. Такви производи могу бити штетни по животну средину и здравље људи и захтевају посебан облик рециклаже.
P9: У складу са ГПСР Уредбом (ЕУ) 2023/988.
P10: Није дозвољено за децу.

НАПОМЕНЕ/САВЕТИ

Непоштовање упутстава може довести до, на пример, пожара, опекотина, струјног удара, физичких повреда и друге материјалне и нематеријалне штете. БИЗПРОЈЕКТ СП. З О.О. задржава право измене упутстава

SV
SYFTE/TILLÄMPNING

Produkt avsedd för dekorativ utomhusbelysning.

MONTERING

Läs instruktionerna innan du påbörjar monteringen. Installationen ska utföras av en person med lämpliga kvalifikationer. Utför alla aktiviteter med strömförsörjningen fränkopplad. Vänligen iaktta extrem försiktighet. Produkten har en skyddsledare. Underlätenhet att ansluta skyddsledaren kan resultera i elektriska stötter.

PRODUKTEGENSKAPER

Produkten lämpar sig för inomhus- och/eller utomhusbruk.

UNDERHÅLL

Utför underhåll med strömförsörjningen fränkopplad. Täck inte över produkten. Ljuskällan värms upp till en hög temperatur. Rengör endast med mjuka, torra trasor. Använd inte kemiska rengöringsmedel. Produkt med ej utbytbar LED-ljuskälla. Om ljuskällan är skadad kan produkten inte repareras. Om den är skadad, försök inte reparera den själv. Kontakta tillverkaren.

FÖRKLARING AV SYMBOLER

P1: Nominell spänning.
P2: Ljuskällans ström.
P3: Väggmonterad produkt.
P4: Produkten har ytterligare säkerhetsåtgärder i form av en extra skyddskrets.
P5: Täthetsgrad.
P6: Lämplig för utomhusbruk.
P7: Produkten uppfyller kraven i EU:s direktiv.
P8: I enlighet med det europeiska direktivet 2012/19/EU om elektrisk och elektronisk utrustning indikerar WEEE-märkningens behovet av selektiv insamling av använd elektrisk och elektronisk utrustning. Så märkta produkter får inte slängas i vanligt sopor tillsammans med annat avfall, med böter. Sådana produkter kan vara skadliga för miljön och människors hälsa och kräver speciell form av återvinning.
P9: Överensstämmer med GPSR-förordning (EU) 2023/988.
P10: Ej för barn.

NOTER / NOTER

Om du inte följer instruktionerna i den här handboken kan det orsaka t.ex. brand, brännskador, elektriska stötter, fysiska skador och andra materiella och immateriella skador. БИЗПРОЈЕКТ СП. З О.О.О. förbehåller sig rätten att göra ändringar i denna handbok.

UA
ПРИЗНАЧЕННЯ / ЗАСТОСУВАННЯ

Виріб призначений для декоративного зовнішнього освітлення.

МОНТАЖ

Перед початком монтажу прочитайте інструкцію. Установку повинна виконувати особа з відповідною кваліфікацією. Виконуйте всі дії при відключеному джерелі живлення. Будь ласка, будьте вкрай обережні. Виріб має захисний провідник. Неправильне підключення захисного дроту може призвести до ураження електричним струмом.

ОСОБЛИВОСТІ ПРОДУКТУ

Продукт підходить для внутрішнього та/або зовнішнього застосування.

ТЕХНІЧНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ

Виконуйте технічне обслуговування при відключеному джерелі живлення. Не накривайте виріб. Джерело світла нагрівається до високої температури. Чистіть лише м'якими сухими тканинами. Не використовуйте хімічні засоби для чищення. Виріб з незмінним світлодіодним джерелом світла. Якщо джерело світла пошкоджено, виріб не підлягає ремонту. У разі пошкодження не намагайтеся відремонтувати його самостійно. Зверніться до виробника.

ПОЯСНЕННЯ СИМВОЛІВ

P1: номінальна напруга.
P2: Потужність джерела світла.
P3: настінний продукт.
P4: Виріб має додаткові заходи безпеки у вигляді додаткової захисної схеми.
P5: Ступінь герметичності.
P6: підходить для зовнішнього використання.
P7: Продукт відповідає вимогам Директив Європейського Союзу (ЄС).
P8: Відповідно до Європейської Директиви 2012/19/EU щодо електричного та електронного обладнання, маркування WEEE вказує на необхідність

ибіркового збору використаного електричного та електронного обладнання. Продукти, позначені таким чином, не можна викидати до звичайного сміття разом з іншими відходами під загрозою штрафу. Такі вироби можуть бути шкідливими для навколишнього середовища та здоров'я людей і вимагають спеціальної переробки.

P9: Відповідає Регламенту GPSR (EC) 2023/988.

P10: заборонено для дітей.

ПРИМІТКИ / NOTES

Недотримання інструкцій, наведених у цьому посібнику, може спричинити, наприклад, пожежу, опіки, ураження електричним струмом, фізичні травми та інші матеріальні та нематеріальні збитки. BIZPROJEKT SP. Z O.O. залишає за собою право вносити зміни в дану інструкцію.

Bizprojekt Sp. Z O.O.
ul. Franciszka Żwirki
i Stanisława Wigury 8A
38-400 Krosno
POLAND

+48 888 553 554
kontakt@lumiled.pl

